
FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HoDNocENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akádelnický řok 20l8/2019

Kateřina Čížková

PodnikoYá ekonomika a management

Zeíektivtrěíí int€rních logistických technologií
\' konkiétíím podtriku

Ing' Pavla Řihová

Jméno sÍudenta:

studijní obor/zamčření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ r edoucí práce:

Kritéřia hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhořší, \-nelze hodnotit)
Á) Definování cílů práce
B, N4erodicky postul \rypraco\ inr prdce

C) Teoreticloý áklad práce (rešeršni část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové Zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom}im jazykem
H) Práce s odbomou liteřatuÍou (normy. citace)
I) Práce Se zahÍaniční literaturou, úroveň soultnu ! cizim jazyce
J) celkový postup řešení a pláce s inlormacemi
K) Závěry práce a jejich fomLllace
L) Splnění cílů pláce
N{) odbomý přínos práce (plo teorii' pro p.axj)
N) spolupráce autora s vedoucím pdce a katedrou
o) Přísrup autola L lešeníprob enati$ práce
P) Celkový dojem z práce

Do Pořtálu zčU byl zadaíý tento \"ýsledek koítroly plagiátořstvÍl:
Posouzeno
Posouzeno _ podezřelá shoda

Navťhuj j klasifi kovat bakalářskou púci klasifi}ačním stupněm|2

1234Nxn!trn!nx!!nx!!!!x!!!!!x!!!!xD!DDX!!ux!!!nx!!trnt]xf]D!!x!!!x!!ntrx!!!!X!D!tr!XD!!!xn!

x!

dobře

stručné zdůvodnění travrhovaného klasifikačního stupně:r

Práce se zabýá zefektivněním zpusobu zísobování ve !rybraném oddělení v'-foobniho podniku
s q'užitím technologie kanban a milk-run. Z infoÍmací uvedených v prakické části práceje zřejmé' že
autorka dané pÍostředí a píocesy velmi dobře má. Možná právě proto popisuje řešenou problematiku
méně do hloubky a čtenář nemalý podrobnějších informací se v textrr může snadno ztratil. Tím zaniká
potenciál a hlavně přínos, L1erý by praktická částjinakjistě měla.

Teorctická ěást obsahuje informace podstatné pro prakickou část. v praktické částije popsán koncept
implen1entace technologie kanban a milk-nm pro zásobování lYbraných linek, tedy lývoření



FAKULTA EKONOMICKA
Kátedřa KFII

zásobovacích okuhů- Cílenr celého konceptu bylo zefekivnit a zrychlit zásoboviiní těchto lybraných
]inek' Ktomu S1oúí vytvoření jízdního řádu a zastávek vozíl.ti. Stejně tak doš]o k zefbktivnění
technologie kanban např- úpravou kanban karet či kanban tabule' Tuto část práce lze poyažoýat za
klíčovou a přínosnou.

Na d.uhé shaně bohužel chybí podložení uvedených zrněn čiselnými hodnotami' na k1eých by bylo
zieJÍné, že změna ýe způsobu ásoboviíní opravdu zlepšila intemí podnikové pťocesy'

Po fomální stránce lze práci lrytknout pravopisné chyby a překlepy, chybě.jící zdroj v seznamu
literatury (citován na str. 15) i umístění kapitoly 2 na samostatnou stránLrr.

I přes uvedené nedostatky doporučuji práci k obhajobě a v připadě zodpovězení otázek nalŤhuji
kiasifikační sfupeň dobře.

otázky a připomínky k btižšímu vysvětlení při pbhajobě]:

2.

L Na st1. 32 popisujete převedení lybraných linek do uvažovaného konceptu' Počet linek zobrazených
v tabulce č' 1\Yjadiuje celkoýý počet linek v oddělení napínáI(ri, nebo počet linek, k1elé byly
převáděny do nového konceptu? Mužete podrobněji rrysvědit, jalcým způsobem převedení
rrybraných linek probíhalo?

Je možné \,yčíslit časovou či nákladovou úsporu, kerou přineslo zavedení popisovaného opatření?
Pokud ano' lyčíslete.

V Plzni. dne 20. května 2019

Metodické poaánrky:
j oaačte yýsledek konholy plagiátorství. kteďjste zadalla do Portilu ZČU a odůvodněte niŽe při odůvod!ěni

klasifikačniho shrpně'
] Kliknutín na pole ryberte požadovaný kvalifikační stup€ň'
r stručně zdůvodněte navÍhovaný klasifikační stupeň, odůvodněni ZpÍacuj te v rozsahu 5 - l 0 vět.
r o!ázky a připoninky k biižšítlu qsvěťleni při obhajobě dvě až tři otázlry'

PosudekodevzdejteoboUsrranněvýištěnýapodepsanýnaseketajiátKIU,FEKZČUi,;..:,:.!, .jI}
]ý l. Posudek zďlete emailen na: bLlrasovú,;kÍi|'ZcU cl v PDF fomátu bez podpisu s názveÍn souboÍu

BP nebo DPlrřÍneni sttldenta-vP'pdf (příklad: DP-xaleř \T'pdl]'


